ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Hưng Đạo, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xác định, xác định lại mức độ khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/1/2019 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ

khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản họp xét hồ sơ xác định mức độ khuyết tật của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật ngày 04/11/2025.

UBND phường Trần Hưng Đạo thông báo niêm yết công khai kết quả xác

định mức độ khuyết tật của các đối tượng có hồ sơ đề nghị xác định, xác định lại

mức độ khuyết tật năm 2025 (có danh sách kèm theo).

1. Hình thức: Niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường và Cổng thông

tin điện tử phường.

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc (bắt đầu từ ngày 10/11/2025 đến

hết ngày 14/11/2025).

3. Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến, phản ánh về nội dung công khai

đề nghị gửi về Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường (qua phòng Văn

hóa - Xã hội) để xem xét và giải quyết theo quy định.

Sau thời gian trên, mọi phản ánh, kiến nghị sẽ không được giải quyết.

UBND phường sẽ tiến hành cấp giấy xác nhận khuyết tật và hướng dẫn đối

tượng lập hồ sơ đề nghị hưởng trợ giúp xã hội theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VH-XH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Thị Ly

https://download.com.vn/docs/luat-nguoi-khuyet-tat-so-51-2010-qh12/download

		2025-11-07T16:53:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Ly <phamthily82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:08:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:08:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:08:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!